

Αρ.μελ. 11/2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη (Ευρώ)
							Μερική
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑ ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2.205,00	3,85	8.489,25
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΝΑ ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m ³	50,00	7,15	357,50
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑ ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ-2162	m ³	1.112,50	22,00	24.475,00
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑ ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m ³	73,50	17,80	1.308,30
5	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑ ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	7.350,00	1,83	13.450,50
6	Κατασκευή στρώσης μεταβλητού πάχους από λεπτόκοκο θραυστό υλικό λατομείου (filler)	ΝΑΟΔΟ Α23.Σ2	ΝΟΔΟ 3121Α	m ³	735,00	17,60	12.936,00
7	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑ ΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ-2162	m ³	20,00	4,50	90,00
8	Αποζημίωση για την υποδοχή σε αποδεκτούς χώρους των προϊόντων κατεδαφίσεων και ανακαινίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.30.Σ1	ΟΙΚ-2171	m ³	2.205,00	4,10	9.040,50
9	Έλεγχος καθαρισμός και αποκατάσταση προϋφισταμένου αποσταγιστικού δικτύου	ΝΑ ΥΔΡ 16.40.Σ1	ΥΔΡ 6120	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00
ΣΥΝΟΛΟ							72.647,05
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ-3213	m ³	5,00	84,00	420,00
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑ ΟΙΚ32.01.04	ΟΙΚ-3214	m ³	85,00	90,00	7.650,00
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑ ΟΙΚ32.01.05	ΟΙΚ-3215	m ³	50,00	95,00	4.750,00
13	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑ ΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	m ²	20,00	22,50	450,00
14	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑ ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m ²	420,00	15,70	6.594,00
15	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑ ΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	m ²	350,00	20,25	7.087,50
16	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑ ΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	m	200,00	2,80	560,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη (Ευρώ)
17	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑ ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	6.000,00	1,07	6.412,50
18	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΝΑ ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	1.500,00	1,01	1.518,75
19	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑ ΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	kg	50,00	1,35	67,50
	ΣΥΝΟΛΟ						35.510,25
	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
20	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα, τελευταίας γενιάς	ΝΑ ΟΙΚ 73.98.Σ1	ΟΙΚ 7396	m2	7.350,00	25,50	187.425,00
21	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑ ΟΔΟ Β-52	ΟΔΟ-2922	m ²	20,00	13,80	276,00
	ΣΥΝΟΛΟ						187.701,00
	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ						
22	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΝΑ ΟΔΟΒ-49	ΥΔΡ-6752	kg	500,00	1,45	725,00
23	Αφαίρεση επισκευή και επιδιόρθωση και επανατοποθέτηση μεταλλικής περίφραξης	ΝΑ ΟΙΚ 64.26.01.Σ1	ΟΙΚ 6428	τεμ	1,00	5.000,00	5.000,00
24	Προμήθεια και τοποθέτηση στύλων και δικτύου εκτόνωσης	ΝΑ ΟΙΚ 61.26.03.Σ1	ΟΙΚ 6428	τεμ	1,00	850,00	850,00
25	Κατασκευή περίφραξης από γαλαβανισμένους σιδηροσωλήνες και συρματόπλεγμα.	ΝΑ ΟΙΚ 64.26.03.Σ2	ΟΙΚ 6428	m	50,00	20,00	1.000,00
26	Μεταλλικό σκίαστρο - πέργκολα	ΝΑ ΟΙΚ 61.26.02.Σ1	ΟΙΚ 6301	τεμ	1,00	30.000,00	30.000,00
	ΣΥΝΟΛΟ						37.575,00
	ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						
27	Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598-1, ονομαστικής διαμέτρου D 800 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,00 m, τριών εισόδων και μιας εξόδου έως D 315 mm	ΝΑ ΥΔΡ 9. 41.11	ΥΔΡ 6711.7	τεμ	1,00	450,00	450,00
28	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΝΑ ΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	m	10,00	22,80	228,00
29	Πλήρης εξοπλισμός γηπέδου (εστίες πάγκοι σημαϊάκια κλπ)	ΝΑ ΟΙΚ 61.05.Σ1	ΟΙΚ 6104	τεμ	1,00	7.000,00	7.000,00
	ΣΥΝΟΛΟ						7.678,00
	Σύνολο εργασιών						341.111,30
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					0,18	61.400,03
	Αθροισμα						402.511,33
	Απρόβλεπτα					0,15	60.376,70
	Αθροισμα						462.888,03
	Πρόβλεψη απολογιστικών						821,65
	Αθροισμα						463.709,68
	ΦΠΑ					0,24	111.290,32
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						575.000,00

Πυλαία,21-1-2020

Συντάχθηκε

Ιωαννίδης Γεώργιος
Πολιτικός Μηχανικός

Ελέγχθηκε

Η Προϊσταμένη Τμ. Υ&ΚΧ

Σοφία Παπαδοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός

Θεωρήθηκε

Ο Προϊστάμενος ΔΤΥ

Χαραλαμπίδης Ιγνάτιος
Πολιτικός Μηχανικός